Обнародовано на информационном стенде 18 апреля 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 АПРЕЛЯ 2024 Г. № 247

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ

ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ЦЕНТР МОЛОДЁЖНЫХ
ПРОЕКТОВ», УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТ 02 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. № 71

В соответствии с постановлением администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 20 марта 2024 г. № 170 «О мерах
по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»,
администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения Красногвардейского муниципального
округа «Центр молодежных проектов», утвержденное постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 02 февраля 2021 г. № 71 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения Красногвардейского
муниципального округа «Центр молодежных проектов» (с изменением, внесенным
постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от 25 сентября 2023 № 663), изложив таблицу пункта 2.2 в
следующей редакции:

№
п/п

Должность Должностной
оклад

1 Директор 13 660

2 Главный специалист по работе с молодежью 10 928

3 Специалист по работе с молодежью  9 595

4 Главный редактор радиовещания 10 928

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 25 сентября
2023 № 663 «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения Красногвардейского муниципального
округа «Центр молодёжных проектов», утвержденное постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 02 февраля 2021 г. № 71».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2024г.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ